ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
«ՄԵԿ ԱՆՁԻՑ ԳՆՄԱՆ» ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀ-ԱՄ-ԹԹ3-ՄԱԱՊՁԲ-20-Բ »
Պատվիրատուն` ՀՀ Արագածոտն մարզի Թալինի թիվ 3 մանկապարտզ ՀՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ՀՀ Արագածոտնի մարզ ք.Թալին, Գայի 10 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ  ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ  ձեռքբերման նպատակով « ՀՀ-ԱՄ-ԹԹ3-ՄԱԱՊՁԲ-20-Բ » ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի հունվարի 30-ին կնքված N « ՀՀ-ԱՄ-ԹԹ3-ՄԱԱՊՁԲ-20-Բ » պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աման  լվանալու  հեղուկ
	լիտր
	80
	80
	72000
	72000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ/ AVE/
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ/ AVE/

	2
	Միանգամյա  օգտ.ձեռնոցներ
	զույգ
	80
	80
	14000
	14000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ:
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ:

	3
	Ապակի   մաքրելու  լաթ
	հատ
	12
	12
	6600
	6600
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	4
	Զուգարանի  թուղթ
	հատ
	120
	120
	30000
	30000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	5
	Հեղուկ   օճառ
	հատ
	40
	40
	17200
	17200
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	6
	սպունգ
	հատ
	150
	150
	22500
	22500
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ:
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ:

	7
	սպիրալ
	հատ
	12
	12
	1800
	1800
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	8
	դանակ
	հատ
	24
	24
	3600
	3600
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	9
	դանակ
	հատ
	4
	4
	2000
	2000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	10
	սոդա
	տուփ
	30
	30
	8100
	8100
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	11
	աղբաման
	հատ
	2
	2
	7000
	7000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	12
	Ավել  բակի
	հատ
	6
	6
	2700
	2700
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	13
	Ավել  հատակի
	հատ
	30
	30
	28500
	28500
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	14
	Ժավելի սպիրտ
	լիտր
	60
	60
	18000
	18000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	15
	Մաքրող  միջոց
	տուփ
	15
	15
	4050
	4050
	ռախշա
	ռախշա

	16
	Մաքրող  ջնջոց կտորից
	տուփ
	45
	45
	13500
	13500
	Համապատասխան որակի
	Համապատասխան որակի

	17
	Անձեռոցիկ  թղթե
	հատ
	60
	60
	9000
	9000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	18
	Կոյուղի  մաքրող  միջոց
	հատ
	15
	15
	16500
	16500
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	19
	շերեփ
	հատ
	2
	2
	2600
	2600
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	20
	հոտազերծիչ
	հատ
	20
	20
	10000
	10000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	21
	Պատուհան  մաքրող  միջոց
	հատ
	30
	30
	15000
	15000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	22
	Հատակի  լվացման   լաթ
	հատ
	20
	20
	24000
	24000
	Գլխիկով, օգտագործման համապատասխանեցնել
	Գլխիկով, օգտագործման համապատասխանեցնել

	23
	Փլավի ցանց
	հատ
	1
	1
	1700
	1700
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	24
	գոգաթիակ
	հատ
	10
	10
	2000
	2000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	25
	կախիչներ
	հատ
	20
	20
	2000
	2000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	26
	Հատակ  մաքրելու ձող
	հատ
	10
	10
	5000
	5000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	27
	Հատակի  դույլ  խոզանակով
	հատ
	7
	7
	31500
	31500
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	28
	քերիչ
	հատ
	2
	2
	2600
	2600
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	29
	Խոհանոցի սրբիչ
	հատ
	4
	4
	2000
	2000
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	30
	Պոլիէթ.խոհանոցի ամաններ
	հատ
	5
	5
	2750
	2750
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ
	Համապատասխան որակի և օգտագործման համապատասխանեցնել պատվիրատուի հետ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	01
	01
	
	Բյուջե
	-
	-

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.01.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1-30
	Ա/Ձ  Մարետա Մանուկյան
	378400
	378400
	
	
	378400
	378400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	30.01.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.01.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30.01.2020թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Ա/Ձ  Մարետա Մանուկյան
	ՀՀ-ԱՄ-ԹԹ3--ՄԱԱՊՁԲ-20-Բ
	30.01.2020թ
	15.12.2020թ
	-
	378400
	378400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ա/Ձ  Մարետա Մանուկյան
	ՀՀ Արագածոտնի մարզ, ք.Թալին Սպանդարյան 90
	Mareta.manukyan@mail.ru
	220179870195000
	87842268

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արուս Դավթյան
	091100815
	arusik.davtyan@yandex.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Թալինի  Համայնքապետարան
� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:
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